
 

Är du vår nya Elektriker? 

Elektriska arbetsdagar tillsammans med trevliga kollegor. Är du driven, flexibel och 
engagerad i ditt arbete som elektriker, kollega och medarbetare? Läs då vidare. 

Om tjänsten 

Som elektriker kommer dina huvudsakliga arbetsuppgifter bestå av felsökning, 
reperation och förebyggande underhåll av företagets maskinpark samt diverse 
projekt inom området el och automation.  Ingen dag är den andra lik, vilket gör att du 
behöver vara rörlig i din roll, något som du också ser som positivt då det bidrar till din 
egen utveckling 

Låter det som något du kan gilla? Låt oss berätta mer! 

Hur är det att arbeta hos oss? 

Som elektriker kommer du att tillhöra vår Underhållsavdelning som i dagsläget 

består av två mekaniker och två elektriker även vaktmästare och lokalvårdare tillhör 

denna avdelning. Kompetensen är hög på grund av att vi har ett snitt på 14,5 år för 

personalen på denna avdelning – detta tyder på att det är en arbetsgivare med god 

arbetsmiljö. 

Om Dig  

Vi söker dig som är utbildad elektriker och har några års erfarenhet av att arbeta 
som elektriker inom producerande verksamhet. Det är en stor fördel om du även har 
god mekanisk förståelse.  

Du har ett högt säkerhetstänk och tycker om att samarbeta med andra, samtidigt 
som du är självgående och engagerad. Problemlösning är en naturlig del av din 
vardag, där du får användning för ditt kreativa, analytiskaförhållningssätt. Du tycker 
om att vara där det händer och kommunicerar med lätthet med dem omkring dig.  

För tjänsten behöver du ha svenskakunskaper på minst B2-nivå samt god förståelse 
för det engelska språket, giltigt ECY-certifikat samt viss kunskap i Office paketet och 
B-körkort. 

 

 

 

 

 



 

Vilka är vi? 

Stenqvist grundades 1894 i Kvidinge, nära Helsingborg, i södra Sverige. Företaget är en av 
de största förpackningstillverkarna i Norden med ett miljövänligt koncept. Fabrikerna har en 
hög flexibilitet och kapacitet så att behoven kan tillgodoses för att säkerhetsställa 
högkvalitativa pappers- och plastprodukter samt individuella förpackningslösningar. Det 
senaste lagrings- och logistiksystemet garanterar snabba och pålitliga leveranser 
Dialoger och brainstorming är grunden för att förstå kundens speciella behov för att uppnå 

en optimallösning. Fokus är en långsiktig nära relation med kunderna. 

Vi erbjuder ett omväxlande och ansvarsfullt arbete i ett familjeföretag med stark 
företagskultur. 

 

 

LÅTER DETTA SOM EN ROLL FÖR DIG? ANSÖK 
NU! 

Vi tillämpar löpande urval så vänta inte med att skicka in din ansökan. 

Skicka din ansökan till: hr@stenqvist.com 
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